УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 34

_____________Е.Б.Клабукова

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ НОВОГОДНИХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Класс
	Дата
	Время
	Название мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	1-а
	21.12.18
24.12.18

25.12.18
	15.00-16.30ч.
11.00-12.00ч.
11.00-13.00ч.
	Новогодняя  развлекательная программа «По следам Деда Мороза»
Новогодняя елка микрорайона
Новогодний праздник
	ЦРТДЮ
Территория школы

ДК «Заречный»
	Багина С.В.
Первомайское ТУ
Багина С.В.



	1-б
	24.12.18

25.12.18

	11.00-12.00ч.

11.00-13.00ч.

	Новогодняя елка микрорайона

Новогодний праздник
	Территория школы

ДК «Заречный»
	Первомайское ТУ

Жуйкова Т.В.

	2-а
	15.12.18г.
26.12.18
	11.30-14.30ч.
11.00-12.00ч.
	Новогодний праздник
Новогоднее представление
	РК «Юркин парк»
Детская филармония
	Трушкова М.Л.
Трушкова М.Л.

	2-б
	15.12.18г.

26.12.18
	11.30-14.30ч.

11.00-12.00ч.
	Новогодний праздник

Новогоднее представление


	РК «Юркин парк»

Детская филармония
	Кислицына И.А.

Кислицына И.А.

	2-в
	11.12.18г.

21.12.18

26.12.18
	16.30-19.30ч.

15.00-18.00ч.
11.00-12.00ч.
	Новогодний праздник

Новогодний праздник

Новогоднее представление
	РК «Юркин парк»

Библиотека им. А.Грина

Детская филармония
	Дюпина Е.В.

Дюпина Е.В.

Дюпина Е.В.



	3-а
	27.12.18
	11.00-13.00ч.
	Новогоднее представление


	ОДНТ
	Коржик Т.М.

	3-б
	15.12.18

27.12.18
	11.30-14.30ч.

11.00-13.00ч.
	Новогодний праздник

Новогоднее представление
	РК «Юркин парк»

ОДНТ
	Рычкова Г.С.

Рычкова Г.С.

	4-а
	26.12.18

04.01.19
	11.00-13.00ч.

15.00-16.00ч.
	Новогоднее представление

Веревочный парк развлечений
	ДК «Заречный»

База отдыха СТК «Порошино»
	Нетреба Е.А.
Нетреба Е.А.

	4-б
	26.12.18
27.12.18
	11.00-13.00ч.
10.00-12.00ч.
	Новогоднее представление
Новогодний праздник
	ДК «Заречный»
ЦРТДЮ
	Коржик Т.М.
Коржик Т.М.

	5-а
	16.12.18
28.12.18
	18.00-21.00ч.
15.00-17.00ч.
	Представление «Вятский квест»
Новогодний праздник  в классе
	«Вятский Квест» ул. Казанская, 90
Каб. № 23
	Коробова Н.А.

Коробова Н.А.

	5-б
	26.12.18

28.12.18

12.01.19
	14.00-16.00ч.

14.00-16.00ч.

11.00-14.00ч.
	Новогоднее представлен

Новогодний праздник в классе

Новогодний праздник
	Детская филармония

Каб. № 24

РК «Юркин парк»
	Чернушко Л.В.

Чернушко Л.В.

Чернушко Л.В.

	6-а
	28.12.18
	14.00-16.00ч.
	Новогодний праздник в классе


	Каб. № 16
	Гордина Н.П.

	6-б
	26.12.18
	14.00-15.00ч.
	Танцевальная программа «Улётные ёлки»

	ДК «Заречный»
	Семакина А.С.

	7-а
	28.12.18
	13.00-17.00ч.
	Новогодний праздник в классе


	Каб. № 22
	Микрюкова Л.В.

	7-б
	06.01.19
	10.00-14.00ч.
	Выход в кинотеатр «Смена»
	Кинотеатр «Смена»
	Осколкова М.В.

	8-а
	28.12.18
	15.00-18.00ч.
	Представление «Вятский квест»


	«Вятский Квест» ул. Казанская, 90
	Комарницкий И.М.

	8-б
	28.12.18
	14.00-16.00ч.
	Новогодний праздник в классе


	Каб. № 8
	Васенина А.А.

	9-а
	-
	-
	-
	-
	-

	9-б
	-
	-
	-
	-
	-

	9-в
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	23.12.18
	11.00-16.00ч.
	День здоровья и отдыха
	База отдыха СТК «Порошино»
	Стародумова О.А.

	
	27.12.18
28.12.18
	1 смена –

с 12.00-13.00ч.
2 смена – 

с 14.00-15.00ч.
	Новогоднее поздравление Деда Мороза и Снегурочки «Все дело в шляпе» (по заявке классных руководителей 1-4 классов)
	Кабинеты 1-4 классы
	Шихова О.Н., Совет старшеклассников


